Lectio VII.

cum ea. Solvite et adducite mihi. Et rel.¹ *Finitis verbis evangelii dicat lector titulum de omelia sub eodem tono...* Bethphage domus buccæ, sive domus maxillarum interpretatur, qui sacerdotum viculus erat; et confessionis portabat typum. Et erat situs in monte oliveti, ubi lumen scientiæ, ubi laborum et dolorum requies est. Tunc misit duos discipulos suos. Non immerito possunt duo discipuli ad exhibenda Domino animalia destinati, duo prædicatorum ordines (unus videlicet in gentes, alter in circumcisionem directus) intelligi. Qui recte duo mittuntur: sive propter scientiam veritatis et operationis munditiam: sive propter geminæ dilectionis (Dei videlicet et proximi) sacramentum toto orbe prædicandum. *Res.* Audite verbum Domini gentes, et annuntiate illud in finibus terræ: et in insulis quæ procul sunt dicite. Salvator noster adveniet.

Vers. Annuntiate, et auditum facite: loquimini et clamate. Salvator. *Lectio octava.* Ite in castellum quod contra vos est. Contra enim apostolos erat, nec jugum doctrinarum volebat accipere. Missi isti discipuli doctores significant, quos ut indocta ac barbara totius orbis loca (quasi contra positi castelli mœnia) evangelizando penetrarent, destinavit. Et statim invenietis asinam alligatam et pullum cum ea: solvite et adducite mihi. Introeuntes mundum prædicatores sancti invenerunt pullum nationum perfidiæ vinculis irretitum. Funiculis enim peccatorum suorum unusquisque constrictus erat. Nec solum nationum, verum etiam Judæorum. Omnes enim peccaverunt, et egent gloria Dei. *Res.* Ecce virgo concipiet, et pariet filium, dicit Dominus. Et vocabitur nomen ejus admirabilis Deus fortis. *Vers.* Super solium David et super regnum ejus sedebit in æternum. Et vocabitur. *Lectio nona.* Asina

Lectio VIII.

Lectio IX.

quippe quæ subjugalis fuit et edomita, synagogam quæ jugum legis traxerat, pullus asinæ lascivus et liber, populum nationum significat. Super quem nullus adhuc hominum sedit: quia nemo rationabilium doctorum frænum correctionis quod vel linguam cohiberet a malo, vel in arctam vitæ viam ire cogeret: nemo indumenta salutis quibus spiritualiter calefieret populo gentium utilia suadendo contulerat. Sederet namque super illum homo, si aliqui ratione utens ejus stultitiam deprimendo corrigeret. *Res.* Lætentur cæli et exultet terra: jubilate montes laudem; quia Dominus noster veniet. Et pauperum suorum miserebitur. *Vers.* Orietur in diebus ejus justitia et abundantia pacis. Et pauperum. Gloria Patri. Et pauperum. *Non dicatur Te Deum laudamus per totum*

Te Deum,
not said in
Advent.

¹ The Gospel for the day was Matt. xxi. 1—9.—Missal. Sar. fol. iii.

THE
MATIN
OFFICES.

- adventum, de quocunque fit servitium, sed ix. Responsorium rein-*
ciatur. Finito Responso dicat sacerdos loco nec habitu mutato,
Emitte agnum Domine dominatorem terræ. Res. De petra deserti
ad montem filiæ Sion. Sacerdos dicat Deus in adiutorium ut supra.
- Lauds. In laudibus An. In illa die stillabunt montes dulcedinem: et*
The Psalms. colles fluent lac et mel: alleluia. Ps. Dominus regnavit. An.
Jocundare filia Sion: exulta satis filia Hierusalem: alleluia. Ps.
Jubilate Deo. An. Ecce Dominus veniet, et omnes sancti ejus
cum eo: et erit in die illa lux magna: alleluia. Ps. Deus Deus
meus, et Ps. Deus misereatur, sub uno Gloria Patri dicantur, quod
etiam per totum annum observetur, quando Gloria Patri dicitur.
Antiphona. Omnes sitiennes venite ad aquas: quærite Dominum
Benedicite. dum inveniri potest: alleluia. Ps. Benedicite omnia opera. et
dicatur sine Gloria Patri per totum annum quandocunque dicitur
antiphona. Ecce veniet propheta magnus: et ipse renovabit Hie-
rusalem: alleluia. Ps. Laudate Dominum de cælis. Ps. Cantate
Domino, et Ps. Laudate Dominum in sanctis, sub uno Gloria Patri,
dicantur in laudibus per totum annum quando Gloria Patri dicitur.
Hi psalmi prædicti dicantur in laudibus omnibus dominicis per an-
num præterquam a lxx. usque ad pascha tantum. Dicantur etiam
in omnibus festis sanctorum, tam iii. quam ix. lectionum, per totum
The Little Chapter. Rom. xiii. 11. surgere: nunc enim propior est nostra salus quam cum credidimus.
The Hymn. Chorus dicat Deo gratias. Hymnus. Vox clara ecce intonat
&c. Vers. Vox clamantis in deserto. Res. Parate viam Domini:
rectas facite semitas Dei nostri. Iste versus, et cæteri versus præ-
dicti, scilicet de nocturnis, dicantur per totum adventum suis locis
quando de temporali agitur: antiphona, Spiritus sanctus in te de-
scendet Maria: ne timeas habens in utero filium Dei: alleluia.
- The Collect. Ps. Benedictus. Oratio. Excita quesumus Domine, ut supra.*
The Memory. Memoria de sancta Maria, Antiphona. Missus est Gabriel angelus
ad Mariam virginem desponsatam Joseph. Vers. Egredietur virga.
Oratio. Deus qui de beatæ Mariæ.
- Prime. Ad primam de adventu domini. Hymnus, Jam lucis orto sidere*
The Hymn. &c. An. In illa die. Ps. Deus, Deus meus, respice. Ps. Do-
The Psalms. minus regit. Gloria Patri. Ps. Domini est terra. Ps. Ad te
Domine levavi. Gloria Patri. Ps. Judica me. Ps. Deus in no-
mine tuo salvum me fac. Ps. Confitemini. Ps. Beati immaculati.
Gloria Patri. Ps. Retribue. Gloria Patri. An. Te Deum patrem
ingenitum, te filium unigenitum, te spiritum sanctum paraclitum,